Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Sheni 2015 2014
B | T8 ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 29| 19,460,541 31,593,029
» |Ndryshimi ng inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhumrt né proces 30 - -
# |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar > 31 - -
B | T8 ardhura té tjera t8 shfrytézimit 32 - : -
B |Lénda e paré dhe materiale t8 konsumueshme 33| 14,329,435 22,999,892
1]Lénda e paré dhe materiale 16 konsumueshme 33.1| 14,329,435 22,999,892
21Té tjera shpenzime 332 - -
b |Shpenzime t& personelit 34| 6,217,449 6,947,121
1 |Paga dhe shpérblime 34.1| 5,332,100 5,953,000
2 |Shpenzime te sigu:lrimeve ‘shoc;ércre/shénd@{sore (paragitur vegmas 34.2 885,349 994121
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale 35 - -
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 - -
P~ |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37| 1,439,638 1,401,512
» |Shpenzime te panjohura per efekie tatimore 38 191,163 399,660
¥ |TE ardhura t8 tjera 39 98,390 -
’ Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 39.1 ] )
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
5 T8 ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata 29.2 ) )
aqgitur vegmas 18 ardhural nga njésité exonor nike brenda grupit)
3 Inferesa té arkétueshém dhe té ardhura 18 fjera 6 ngjashme (paraqitur 39.3 98,390 R
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 40 ) )
aktive afatshkurtra
b |Shpenzime financiare 41 587,028 936,129
y Sizpenzf/rze in{eres/ dhe s/’zpenzzi({‘ig te ngy‘ashme (paraqifur vggmas 41.1 587,028 933249
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 |Shpenzime té tjera financiare 41.2 - 2,880
P |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 42 - -
p |Fitimi/Humbja para tatimit 431~ 3,205,772 - 1,091,285
1 |Shpenzie te panjohura per efekte tatimore 431 191,153 1,332,909
2 |Fitimi | tatureshem 43.21- 3,014,619
P | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 44 - 36,244
1 | Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 44,1 - 36,244
2 |Shpenzimi i tatim fitimit 18 shiyré 44.2 - -
3| Pjesa e tatim fitimit t&_pjesémarrjeve 44.3 - -
P |Fitimi/Humbja e vitit | 45|~ 3,205,772 - 1,127,529
B |Fitimi/Humbja pér: 46 - -
| |Pronarét e njésisé ekonomike méme 46.1 : 5
Interesat jo-kontrolluese 46.2 - -
Pasayra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Mr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Fitimi/Humbia e vitit 47|~ 3,205,772 - 1,127,529
T& ardhura & fjera gjithépérishirése pér vilin: 471 - -
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari 1€ huaja 47.2 - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktiveve afatgjata materiale 47.3 - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura per shitie 47 .4 - -
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga piesémarriet 47.5 - -
B |Totali i & ardhurave 18 tera gjithépérfshirése pér vitin 48 - -
B | Totalii t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 - -
B | Totali | 1& ardhurave/humbjeve giithépérishirése pér: 50 - -
1 | Pronarét e njésisé ekonomike mémé 50,1
2 \interesat jo-kontroliuese 5.2
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